
 

Dz-07.0021.1.19.2018  

Protokół nr 115/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 14 sierpnia 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 17.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania 

prawomocnych decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 24 lipca 2018 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań    

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Projekty uchwał Zarządu. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 114. posiedzenia 

Zarządu odbytego w dniu 24 lipca 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad.2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 122/2018). Uchwała została podjęta 

jednomyślnie – 4 głosami za. 

Ad. 3. 

Projekty uchwał Zarządu: 

 projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Bulwar Tadeusza Pilarskiego” bulwarowi nad 

rzeką Wisłą na odcinku od Kolejowego Klubu Wodnego 1929 do Mostu Zwierzynieckiego 

– projektodawca Zarząd (druk nr 429, referuje Szczęsny Filipiak) - 4 głosy za, 

 projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019 – projektodawca Zarząd (druk nr 430, referuje 

Szczęsny Filipiak) – 4 głosy za, 

 projekt uchwały w sprawie ujęcia zadań w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 – 

projektodawca Zarząd (druk nr 431, referuje Szczęsny Filipiak) – 4 głosy za, 

 projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2018 – projektodawca Zarząd (druk nr 432, referuje 

Szczęsny Filipiak)- 4 głosy za, 

 projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2018 – projektodawca Zarząd (druk nr 433, referuje 

Szczęsny Filipiak ) – 4 głosy za. 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 



 pismo Miejskiej Infrastruktury w sprawie spotkania dot. inwestycji parkingowych 

możliwych do realizacji na terenie Dzielnicy; Ustalono termin  spotkania na 21 sierpień 

godz. 18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy, 

 pismo w sprawie aktualizacji stopki redakcyjnej w gazetce dzielnicowej – przyjęto do 

wiadomości i skierowano do redaktor Kuriera Zwierzynieckiego Pani Ilony Stus, 

 pismo mieszkańca dot. ruchu samochodowego na ul. Malczewskiego - Zaścianek – 

przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańca w sprawie braku informacji na tablicach dzielnicowych – przyjęto do 

wiadomości, 

 pismo w sprawie lokalizacji cmentarza dla zwierząt w Olszanicy skierowane przez 

Stowarzyszenie „Nasza Olszanica” - przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańców ul. Poniedziałkowy Dół w sprawie zalewania ulicy po opadach 

deszczu – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Wydziału Obsługi UMK w sprawie wydatków poniesionych na utrzymanie 

Dzielnicy - Zarząd zaproponował wydanie 3 000 zł na zakup stołów do siedziby Rady 

Dzielnicy, 

 pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w sprawie zadań z zakresu 

bezpieczeństwa i porządku publicznego - zadanie zawarte w uchwale XLVI/405/2018 

z 12.07.2018 „ zakup stolika, namiotu i krzeseł dla IV Komisariatu Policji ze względu na 

zakres rzeczowy nie przyjęto do realizacji: Wydatek jest ekonomicznie nieuzasadniony – 

przyjęto do wiadomości, 

 informacje ze stanu realizacji zadań Dzielnicy w I półroczu 2018 r. przekazane przez: 

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki, Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej, 

Bibliotekę Kraków, Zarząd Zieleni Miejskiej, Miejski Ośrodek Pomoc Społecznej 

w Krakowie, Straż Miejską Miasta Krakowa, Biuro ds. Ochrony Zdrowia, Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej 

w Krakowie, Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Kancelarię Rady Miasta 

i Dzielnic Krakowa - przyjęto do wiadomości. 

Ad.5. 

W dniu 26 sierpnia w Olszanicy odbędzie się Piknik Rodzinny – organizują Marzena Garzeł 

i Jan Dziura-Bartkiewicz. Rozpoczęcie imprezy godz. 15.30  na boiskach sportowych przy 

ul. Korzeniaka. 

Jan Dziura – Bartkiewicz zaproponował przeniesienie tablicy informacyjnej dzielnicy 

w Olszanicy na stare miejsce przy przystanku. 

Wobec wyczerpania  porządku obrad o godzinie  18.30 przewodniczący zamknął posiedzenie 

Zarządu. 

 

Protokołowała:          

Teresa Machowska                                                                    

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Szczęsny Filipiak 


